РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    14.06.2024                                                                                                                   № 30
с. Елунино

О  запрете купания

на территории сельсовета

               В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68 « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» , Федеральным законом от 06.10.2010 № 131  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,постановление Администрации Павловского района Алтайского края от 04.06.2020 № 411
п о с т а н о в л я ю:

     1.Запретить купания в водоемах расположенных на территории муниципального образования.

  2.  Установить  аншлаги « Купание запрещено» в местах отдыха на берегу р. Обь и с. Черемно-Подгорное.
3. Разместить объявление  с информацией о запрете купания на информационных щитах в центре  села, библиотеке, районной газете «Новая жизнь».
 4.Организовать профилактические рейды в места массового отдыха на берегу р. Обь с привлечением членов родительского комитета, сотрудников МВД

« Павловский» (по согласованию) с целью выявления несовершеннолетних, без сопровождения родителей, лиц в состоянии алкогольного опьянения..

 5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы сельсовета                                                                                     А.В. Реутов